
2026-02-17 18:44:13, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://old2.pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2023/12/28/zglaszanie-kandydatow-na-czlonkow-komisji-konkursowych/

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Zgłaszanie  kandydatów  na  członków  komisji
konkursowych.
Uchwała Nr 324/2023

Zarządu Powiatu w Krakowie

z dnia 27 grudnia 2023r.

w sprawie zgłaszania kandydatów na członków komisji konkursowych

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526),
art. 15 ust. 2 d Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U. z 2023, poz.
571), Uchwały Nr LVII/589/2023 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 25 października 2023 r.  w sprawie przyjęcia „Programu
współpracy Powiatu Krakowskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na rok 2024”, Zarząd Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje:

§ 1

Termin zgłaszania przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 Ustawy z dnia 24 kwietnia
2003  roku  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  kandydatów  na  członków  komisji  konkursowych
powoływanych do oceny ofert w zakresie zadań pomocy społecznej, rehabilitacji społecznej oraz pieczy zastępczej na okres
od 1.01.2024 roku do 31.12.2026 roku – ustala się do dnia 29.12.2023 roku.

§ 2

Ogłoszenie  o  terminie  zgłaszania  kandydatów na członków komisji  konkursowych o treści  określonej  w załączniku do
niniejszej  uchwały  zostanie  zamieszczone  na  stronie  internetowej,  biuletynie  informacji  publicznej  i  tablicy  ogłoszeń
Starostwa Powiatowego w Krakowie oraz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie.

§ 3



2026-02-17 18:44:13, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://old2.pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2023/12/28/zglaszanie-kandydatow-na-czlonkow-komisji-konkursowych/

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w Krakowie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik do Uchwały Nr 324/2023

Zarządu Powiatu w Krakowie

z dnia 27 grudnia 2023 roku

Ogłoszenie

Zarząd  Powiatu  w  Krakowie  informuje,  że  przyjmuje  zgłoszenia  organizacji  pozarządowych  oraz  innych  podmiotów
wymienionych w art. 3 ust. 3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2023 roku  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,
kandydatów na  członków komisji  konkursowych  powoływanych  do  oceny  ofert  w  zakresie  zadań  pomocy  społecznej,
rehabilitacji społecznej oraz pieczy zastępczej na okres od 01.01.2024 roku do 31.12.2026 roku.

Udział w posiedzeniach komisji konkursowych jest nieodpłatny i za udział w posiedzeniach komisji nie przysługuje zwrot
kosztów podróży.

Spośród zgłoszonych kandydatów powoływani są członkowie poszczególnych komisji konkursowych.

Zgłoszenia należy składać w terminie do 29.12.2023 roku w siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie,
al. Słowackiego 20, 30-037 Kraków, pokój nr 4,  w godz. 7.30.-15.30 lub faksem nr 12 423-47-84.

Wyłonieni Kandydaci zostaną poinformowani o wyborze pisemnie.

Uchwała do pobrania w wersji WORD

Uchwala-324.2023

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2023/12/Uchwala-324.2023.docx

